
  
  RADA I ZARZĄD 

  DZIELNICY V 

  KROWODRZA 

 Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwała Nr XXXIX/377/2013 

                                                                                                   Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                      z dnia 17 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie: rozszerzenia strefy płatnego parkowania na teren całej Dzielnicy V Krowodrza. 
 

Na podstawie § 4 ust. 4 lit.l Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z 

późn.zm..) - Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta 

Krakowa aby rozszerzyć strefę płatnego parkowania na teren całej Dzielnicy V Krowodrza  

z dniem 01.02.2015. Rok 2014 będzie czasem zbierania doświadczeń wynikających  

z prowadzenia strefy płatnego parkowania w części Dzielnicy V Krowodrza. 
 

§2 

Rada Dzielnicy wnioskuje również o ujednolicenie zasad parkowania tak, aby wszyscy 

mieszkańcy poszczególnych stref i podstref mogli parkować w obrębie całej strefy/podstrefy 

(właściwej ze względu na zameldowanie) w której mieszkają. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy V Krowodrza stoi na stanowisku, że strefa powinna obejmować całą Dzielnicę, a nie tylko 

wybrane jej części, gdyż prowadziłoby to do nierównego traktowania mieszkańców. Ponadto strefa płatnego 

parkowania powinna być wyznaczana równomiernie w stosunku do centrum miasta.  Celem ujednolicenia zasad 

parkowania jest ochrona interesu mieszkańców poszczególnych stref i podstref, w sposób zapewniający im 

możliwość swobodnego pozostawienia samochodu w danej dzielnicy. 


